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Gülcülerle Reisçilerin "kaçma" kavgası

Cem Küçük ile Mehmet Metiner arasındaki diyalog konuşulmaya devam ediliyor.
Programlar ilgili yorumda bulunan Fehmi Koru'ya, Metiner'e sert yanıt verdi.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığından istifa ettirilen Melih Gökçek'in ailesine ait olan Beyaz TV ekranlarında 14
Aralık’ta yayımlanan Dinamit programında “Yeni kurulacak partiler neyi hedefliyor?” başlıklı tartışmada Işıklar cemaatinin
yayın organı Türkiye gazetesinin yazarı kripto FETÖ’cü Cem Küçük "Erdoğan karşıtı herhangi biri seçilirse insanlar
'abartıyor' diyor ama bir kere biz dahil herkes yargılanır. Seri bir tutuklama yaparlar" dedi.

Küçük, eski AKP İstanbul Milletvekili Mehmet Metiner'i göstererek, "Mehmet Metiner'i tutuklarlarsa AB itiraz mı edecek?"
deyince programın moderatörü Latif Şimşek, "Yani Cumhurbaşkanı'nı da mı yargılarlar?" diye sordu. Bunun üzerine Küçük,
"Ona hemen cesaret edemeyebilirler ama çevresinden başlarlar. Melih Gökçek'i bu durumda kim kurtarır? Metiner'i kim
kurtarır? Şamil Tayyar'ı kim kurtarır? Seni, beni kim kurtarır?” deyince Metiner, "İlk telef olacak olan biziz yani. Yahu
korkutma bizi, zaten yeterince korkağız bir de bu laflardan sonra..." ifadelerini kullandı.

Küçük, "Ben İngilizce biliyorum. Hadi ben Londra'ya gittim diyelim; iki günde beni iade ederler" ifadelerini kullanınca
Metiner, "Ben İngilizce de bilmiyorum. Gidecek yerim de yok" dedi.

FEHMİ KORU: ÖYLE BİR ŞEY NEDEN OLSUN Kİ BURASI UGANDA MI

Ali Babacan’la yeni parti kurma çalışmaları yapan eski Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’e yakınlığıyla bilinen Fehmi Koru, kendi
internet sitesinde yayınla ilgili yorumda bulundu. Koru, söz konusu yayınla ilgili şu ifadeleri kullandı:

“Dün gece bir TV programında AK Parti’yi destekleyen bir kalem ile eski bir AK Parti milletvekili ‘Cumhurbaşkanı
Erdoğan dışında biri cumhurbaşkanı seçilirse ne olur?’ sorusu eşliğinde geleceği tartışmışlar. Biri İngilizce biliyormuş, o
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fehmi koru mehmet metiner abdullah gül AKP kavga kaçma arşiv

İngiltere’ye kaçıyor, diğeri ‘Ben İngilizce bilmiyorum, nereye gideceğim?’ diye hayıflanıyor. Üzüldüm. Öyle bir şey neden
olsun ki? Burası Uganda mı?”

METİNER’DEN YANIT: İSTİHZA AMACIYLA YAPILMIŞ BİR DİYALOĞUN ÜSTÜNE ATLAYACAK KADAR NAMERTSİNİZ

Fehmi Koru’nun yorumuna yanıt gecikmedi. Mehmet Metiner Twitter hesabından Koru’ya şöyle yanıt verdi:

“Bütün FETÖ’cü hainlere cevabım: 15 Temmuz gecesi karşınıza çıplak ellerle dikilmişiz. Ölümden korkmamışız. Sizin
desteklediğiniz bir iktidarın yapıp ettiklerinden mi korkup kaçacağız? İstihza amacıyla yapılmış bir diyaloğun üstüne
atlayacak kadar namertsiniz! Tıynetine yakışmış!”
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